

Matchkommentarer:

Första perioden:

Sverige inleder matchen starkt och ger inte det kanadensiska laget något utrymmer från start i dag. Efter 03.35 tar Sverige ledningen med 1-0 i spel fem mot tre genom Pernilla Winberg som skjuter in returen efter backskott av Emma Eliasson. När sex minuter är spelade leder Sverige skotten med 11-0 och dominerar totalt. Kanada skjuter sitt första skott på mål efter åtta minuter. I mitten av perioden spelar Sverige box play men släpper inte till något och det beror på att alla visar offervilja som till exempel Pernilla Winberg som täcker skott.

Andra perioden:

Kanada drar på sig en utvisning i inledningen av perioden men inget svenskt mål denna gång. Efter fyra minuters spel när Sverige fortsätter att trycka på och fullföljer på en retur gör man 2-0 men domaren dömer bort målet på grund av blockering. Efter 04.41 är det dock dags för 2-0.

Det är Frida Nevalainen som passar till Emma Nordin som hittar Cecilia Östberg i en snabb spelvändning och Cicci sätter ett otroligt rappt handledskott i plockhandskrysset. Sverige fortsätter sedan att rada upp möjligheter och i vissa lägen är det rena klapp klappspelet. 3-0 kommer dock först efter 16.32 när Sverige återigen ställer om spelet snabbt och Pernilla Winberg kommer in med fart på vänsterkanten och Erika Holst kan dunka in returen. En period som Sverige dominerar totalt och mycket beroende av ett bra försvarsspel som ger snabba spelvändningar i nästa fas.

Tredje perioden:

Tredje perioden är inte lika bra spelmässigt ur svensk synvinkel och redan efter 1.23 reducerar Kanada till 1-3 efter passning från hörnet in i slottet där två kanadensiskor är fria och sätter pucken i mål. Efter 03.11 kommer nästa reduceringspuck till 2-3. Kanada har mer av spelet och i slutet av matchen tar Kanada time out och spelar sex mot fem men det svenska laget reder ut stormen och vinner matchen.

Kommentar om matchen:

- Vi håller ihop laget betydligt bättre idag än i de två tidigare matcherna och gör en riktig topp period i den andra perioden. Extra beröm till Cecilia Östberg säger huvudcoach Peter Elander. Lagkapten

Erika Holst får frågan varför man vinner idag och säger att alla i laget var beredda att göra allt vid alla lägen och ville vinna alla kamper på isen. Hon tillägger att det alltid är "gott" att slå Kanada oavsett vilka spelare de har i tröjorna.

I morgon (läs torsdag 13/8) väntar ny match mot Kanada U25 vit, kl 19.00

Anders Ottosson, team manager för Damkronorna